•

úilherme
Prefei

ech Pasin,
Municipal.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

o ro
-o

Munc;pai de
o

RECEMO EM:
Ze7  o

ÀS „./..(-4!..0:Horas
Ass...

Bento GoN;alves

Of.n° 249/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 3 de junho de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 426/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 22/2015, informamos a Vossa Excelência
a mídia que contém cópia do processo n° 14164/2014, fornecida pela Secretaria de
Finanças, contendo as informações solicitadas.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1